
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie prania umundurowania Straży Miejskiej w Nasielsku i wypłaty ekwiwalentu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 559) oraz art. 21 ust. 1 ustawy o strażach gminnych z dnia 29 sierpnia 1997r. (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1763), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 28 lipca 1998r. w sprawie umundurowania, 
legitymacji, dystynkcji i znaków identyfikacyjnych strażników gminnych (Dz. U. z 1998r., poz. 713) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się każdorazowo w roku kalendarzowym pranie chemiczne umundurowania będącego na 
wyposażeniu Straży Miejskiej w Nasielsku. 

§ 2. 1. Ustala się minimalną częstotliwość prania umundurowania, o którym w § 1, w następujący sposób: 

1) kurtka zimowa ¾ w kolorze ciemnogranatowym z podpinką – 2 razy, 

2) spodnie w kolorze ciemnogranatowym z lamówką koloru żółtego o kroju prostym (gabardyna) – 4 razy, 

3) spodnie z kolorze ciemnogranatowym z lamówką koloru żółtego o kroju prostym (tropik) – 4 razy, 

4) kamizelka uniwersalna (bezrękawnik) w kolorze ciemnogranatowym – 2 razy, 

5) bluza polar w kolorze ciemnogranatowym – 2 razy, 

6) marynarka dwurzędowa w kolorze ciemnogranatowym – według potrzeb. 

2. Terminy prania w ramach częstotliwości określonej w ust. 1 wyznacza Komendant Straży Miejskiej 
w Nasielsku. 

3. W przypadku losowym częstotliwość prania umundurowania, o którym mowa w ust. 1, może zostać 
zwiększona na umotywowany wniosek Komendanta Straży Miejskiej w Nasielsku. 

4. Wydział Organizacji i Promocji ustala wykonawcę usług pralniczych. 

§ 3. 1. Za pranie pozostałych elementów umundurowania, nie wymienionych w § 2 pkt 1, ustala się 
ekwiwalent pieniężny w wysokości 50zł. za przepracowany miesiąc. 

2. Ekwiwalent, o którym mowa w ust. 1, wypłacany jest każdorazowo w okresach miesięcznych z dołu do 
15. dnia każdego następnego miesiąca, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Ekwiwalent jest pomniejszany w ciągu miesiąca o 1/30 za każdy dzień nieobecności w pracy 
z wyłączeniem urlopu wypoczynkowego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia i nadzór nad jego realizacją powierza się Komendantowi Straży Miejskiej 
w Nasielsku. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 196/19 Burmistrza Nasielska z dnia 31 grudnia 2019 roku w sprawie prania 
umundurowania Straży Miejskiej w Nasielsku i wypłaty ekwiwalentu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 797ED3FB-B2B4-4732-B753-06421C466287. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 roku. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 797ED3FB-B2B4-4732-B753-06421C466287. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


